
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 901808

Prodej bytu 5+1 a větší v Jablonci nad Nisou, ul. Prosečská
Prosečská, 46804, Jablonec nad Nisou

5 400 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Menschaertová Karolina
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 5+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 187 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný luxusní byt 5+1, o užitné ploše 187 m² v klidné části obce
Proseč nad Nisou. Tento cihlový byt se nachází ve 3. nadzemním podlaží a nabízí ideální rodinné bydlení na okraji
oblíbené obce. Byt je ve velmi dobrém stavu a je připraven k okamžitému nastěhování. Dispozice zahrnuje velkou, plně
zařízenou kuchyň, která je srdcem domova. Dále jsou k dispozici dvě moderní koupelny, které poskytují komfort pro
vícečlennou rodinu. Okolí bytu nabízí klid a soukromí, přitom s dostatečnou dostupností do města. Nechte se okouzlit
tímto výjimečným bydlením, které kombinuje prostor, komfort a strategickou polohu pro pohodlný život.


